
Внеплановый вывод в ремонт Плановый вывод в ремонт

Сводная информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта объектов электросетевого 
хозяйства ООО «Энерго» за Январь 2016 г.

Объект 
электросетевого 

хозяйства

Дата ввода в 
ремонт

Дата вывода из 
ремонта

Объект электросетевого 
хозяйства

Дата ввода в 
ремонт

Дата вывода из 
ремонта

КЛ-6 кВ                  
ф.36                             

    ПС 
"Ботаническая"

09.01.16                    
        18:40

09.01.16                    
        19:25

ТП-4108 РУ-10 кВ, сек.1,  
Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1

12.01.16                    
 8:00

12.01.16                    
            17:00

ВЛ-10 кВ                  
ф.7                               

  ПС "Заречная"

13.01.16                    
        18:45

13.01.16                    
        22:00

ТП-4108 РУ-10 кВ, сек.2,  
Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2

13.01.16                    
 8:00

13.01.16                    
            17:00

2КЛ-6 кВ                  
ф.11, ф.12                    

             ПС "РЦ-3"

15.01.16                    
        08:40

15.01.16                    
        14:50

ТП-4103 РУ-10 кВ, сек.1,  
Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1

14.01.16                    
 8:00

14.01.16                    
            17:00

ВЛ-10 кВ                  
ф.1                               

  ПС "Выползово"

15.01.16                    
        22:45

15.01.16                    
        22:56

ТП-4103 РУ-10 кВ, сек.2,  
Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2

15.01.16                    
 8:00

15.01.16                    
            16:00

ВЛ-6 кВ                  
ф.КРП-1  РП-КРП

16.01.16                    
        22:35

16.01.16                    
        23:05

ТП-4101 РУ-10 кВ, сек.1,  
Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1

18.01.16                    
 8:00

18.01.16                    
            17:00

ВЛ-10 кВ                  
ф.7                               

  ПС "Заречная"

21.01.16                    
        07:05

21.01.16                    
        10:35

ТП-4101 РУ-10 кВ, сек.2,  
Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2

19.01.16                    
 8:00

19.01.16                    
            17:00

ТП-4102 РУ-10 кВ, сек.1,  
Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1

20.01.16                    
 8:00

20.01.16                    
            17:00

ТП-4102 РУ-10 кВ, сек.2,  
Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2

22.01.16                    
 8:00

22.01.16                    
            17:00

ТП-708 РУ-6 кВ, сек.2,  Т-
2, РУ-0,4 кВ, сек.2

25.01.16                    
 8:00

25.01.16                    
            17:00

ТП-421 РУ-10 кВ, сек.1,  
Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1

26.01.16                    
 8:00

26.01.16                    
            17:00

ТП-421 РУ-10 кВ, сек.2,  
Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2

27.01.16                    
 8:00

27.01.16                    
            17:00

ТП-701 РУ-6 кВ, сек.1,  Т-
1, РУ-0,4 кВ, сек.1

28.01.16                    
 8:00

28.01.16                    
            17:00

ТП-703 Т-1, РУ-0,4 кВ, 
сек.1

28.01.16                    
 8:00

28.01.16                    
            17:00

ТП-703 РУ-6 кВ, сек.2,  Т-
2, РУ-0,4 кВ, сек.2

29.01.16                    
 8:00

29.01.16                    
            17:00

ТП-707 Т-1, РУ-0,4 кВ, 
сек.1

29.01.16                    
 8:00

29.01.16                    
            17:00


	Лист1

