Сводная информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта объектов электросетевого хозяйства ООО «Энерго» за Январь 2016 г.

Внеплановый вывод в ремонт			Плановый вывод в ремонт		
Объект электросетевого хозяйства	Дата ввода в ремонт	Дата вывода из ремонта	Объект электросетевого хозяйства	Дата ввода в ремонт	Дата вывода из ремонта
КЛ-6 кВ ф.36 ПС "Ботаническая"	09.01.16 18:40	09.01.16 19:25	ТП-4108 РУ-10 кВ, сек.1, Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	12.01.16 8:00	12.01.16
ВЛ-10 кВ ф.7 ПС "Заречная"	13.01.16 18:45	13.01.16 22:00	ТП-4108 РУ-10 кВ, сек.2, Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2	13.01.16 8:00	13.01.16
2КЛ-6 кВ ф.11, ф.12 ПС "РЦ-3"	15.01.16 08:40	15.01.16 14:50	ТП-4103 РУ-10 кВ, сек.1, Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	14.01.16 8:00	14.01.16
ВЛ-10 кВ ф.1 ПС "Выползово"	15.01.16 22:45	15.01.16 22:56	ТП-4103 РУ-10 кВ, сек.2, Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2	15.01.16 8:00	15.01.16
ВЛ-6 кВ ф.КРП-1 РП-КРП	16.01.16 22:35	16.01.16 23:05	ТП-4101 РУ-10 кВ, сек.1, Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	18.01.16 8:00	18.01.16 17:00
ВЛ-10 кВ ф.7 ПС "Заречная"	21.01.16 07:05	21.01.16	ТП-4101 РУ-10 кВ, сек.2, Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2	19.01.16 8:00	19.01.16 17:00
			ТП-4102 РУ-10 кВ, сек.1, Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	20.01.16 8:00	20.01.16
			ТП-4102 РУ-10 кВ, сек.2, Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2	22.01.16 8:00	22.01.16
			ТП-708 РУ-6 кВ, сек.2, Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2	25.01.16 8:00	25.01.16 17:00
			ТП-421 РУ-10 кВ, сек.1, Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	26.01.16 8:00	26.01.16 17:00
			ТП-421 РУ-10 кВ, сек.2, Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2	27.01.16 8:00	27.01.16
			ТП-701 РУ-6 кВ, сек.1, Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	28.01.16 8:00	28.01.16
			ТП-703 Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	28.01.16 8:00	28.01.16
			ТП-703 РУ-6 кВ, сек.2, Т-2, РУ-0,4 кВ, сек.2	29.01.16 8:00	29.01.16
			ТП-707 Т-1, РУ-0,4 кВ, сек.1	29.01.16 8:00	29.01.16